
 

 

UCHWAŁA NR LIII/260/23 

RADY POWIATU ŚWIDWIŃSKIEGO 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat związanych z usunięciem i przechowywaniem pojazdów oraz 

wysokości kosztów powstałych w razie odstąpienia od usunięcia pojazdu obowiązujących w roku 2024 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 

Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) oraz art. 130a ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu 

drogowym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1047 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa wysokość opłat za usunięcie pojazdów w trybie art. 130a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

20 czerwca 1997 r. – Prawo o ruchu drogowym, opłat za przechowywanie tych pojazdów na parkingu 

strzeżonym oraz kosztów powstałych w związku z wydaniem dyspozycji usunięcia pojazdu w przypadku, 

o którym mowa w art. 130a ust. 2a tej ustawy. 

§ 2. 1. Ustala się następujące wysokości opłat za usunięcie pojazdu z drogi: 

1) rower, hulajnoga elektryczna, urządzenie transportu osobistego lub motorower – 166,00 zł; 

2) motocykl – 324,00 zł; 

3) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t – 697,00 zł; 

4) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej od 3,5 t do 7,5 t – 871,00 zł; 

5) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej od 7,5 do 16 t – 1230,00 zł; 

6) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t – 1.813,00 zł; 

7) pojazd przewożący materiały niebezpieczne – 2.205,00 zł. 

2. Ustala się następujące wysokości opłat za jedną dobę przechowywania pojazdu: 

1) rower, hulajnoga elektryczna, urządzenie transportu osobistego lub motorower – 5,00 zł; 

2) motocykl – 7,00 zł; 

3) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t – 10,00 zł; 

4) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej od 3,5 t do 7,5 t – 36,90 zł; 

5) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej od 7,5 do 16 t – 49,20 zł; 

6) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t – 61,50 zł; 

7) pojazd przewożący materiały niebezpieczne – 290,00 zł. 

3. Ustala się następujące wysokości kosztów powstałych w związku z wydaniem dyspozycji usunięcia 

pojazdu, w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu: 

1) rower, hulajnoga elektryczna, urządzenie transportu osobistego lub motorower – 83,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 07 listopada 2023 r.

Poz. 5768



2) motocykl – 162,00 zł; 

3) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t – 348,00 zł; 

4) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej od 3,5 t do 7,5 t – 435,00 zł; 

5) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej od 7,5 do 16 t – 615,00 zł; 

6) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t – 906,00 zł; 

7) pojazd przewożący materiały niebezpieczne – 1102,00 zł. 

§ 3. Wraz z wejściem w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Nr XLII/209/22 Rady Powiatu 

Świdwińskiego z dnia 27 października 2022 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat związanych z usunięciem 

i przechowywaniem pojazdów oraz wysokości kosztów powstałych w razie odstąpienia od usunięcia pojazdu 

obowiązujących w roku 2023. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Świdwinie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczacy Rady Powiatu 

 

Jerzy Anielski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5768


		2023-11-07T12:34:17+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




